
 

 

DECISION DU CONSEIL NATIONAL DES CHORALES 

 PORTANT NOMINATION DES DELEGUES REGIONAUX DUDIT CONSEIL  

 

 
LE PRESIDENT DU CONSEIL NATIONAL DES CHORALES 

 

Vu l’article 53 du règlement intérieur portant composition du Conseil National des Chorales, 

Vu l’article 64 portant sur les modalités de nomination des Délégués des structures 

spécialisées de la Région ; 

Vu la décision diocésaine N° 003/ECC/DCI/CD/2025 portant nomination des Présidents des 

structures spécialisées au sein de l’Eglise du Christianisme Céleste, Diocèse de Côte 

d’Ivoire ; 

Vu les propositions des Chefs de Région et pour nécessité de service ; 

 

 

Décide : 

 

Article 1 : Sont nommées Délégués Régionaux du Conseil National des Chorales de l’Église 

du Christianisme Céleste, Diocèse de Côte d’Ivoire, les personnes suivantes : 

 



 

 
 

 

Article 2 : La présente décision prend effet à compter de sa date de signature et sera notifiée aux organes 

compétents de l’Église. 

Fait à Abidjan, le 08 juillet 2025 

 

                                                                                         Senior Evangéliste Martin KOFFI       

            Président du Conseil National des Chorales  
 

 

NUMEROS REGIONS GRADES/NOMS ET PRENOMS  
1.  ABENGOUROU Hon. EV.  BOKAGA Rodrigue 

2.  ABIDJAN NORD EST 1 S/L DJOKOHI Thierry 

3.  ABIDJAN NORD EST 2 HON. SENIOR EV. NIAMKE Grah Elysée Pacome 

4.  ABIDJAN SUD 1 Hon. Ev. GBOGOU Henri-Joël 

5.  ABIDJAN SUD 2 Hon. Ev. ZIMANE Aaron  

6.  ADZOPE Dehoto KAKOU Thimothée 

7.  AGBOVILLE Leader ALLET Aguia Franck 

8.  BANGOLO Frère BLAHI Samuel 

9.  BOCANDA Ven. M/SE TAKALEA Jesse 

10.  BOUAFLE Leader SEREBOU Angenor 

11.  BOUAKE SWL ASSOGBA Jean Marc  

12.  DALOA Sup. Evang KONAN Joachim 

13.  DANANE Dehoto ABIE Marc 

14.  DIVO Assistant Leader TCHAOU Samuel 

15.  DUEKOUE Honorable Evangéliste SON Roger  

16.  FACOBLY Dehoto AHO K. Evrard 

17.  GAGNOA S/L AGBANTE Chérubin 

18.  GRAND-BASSAM Leader OTCHOMOU Constant 

19.  GRAND–BEREBY Dehoto BOKOLA Boya Samuel Parfait 
20.  GUIBEROUA Dehoto Zadi Hervé 

21.  GUIGLO Ass. Evang. LALLY Pregnon 

22.  KATIOLA Ass. Leader AMANI Emmanuel 

23.  KORHOGO Ass. Sup Ev. OBENI S. Maxime 

24.  KOUIBLY Dehoto Taho Evrard 

25.  LAKOTA Dehoto DJATCHY W. Armand 

26.  LILIYO Dehoto GBABGO Josué Trésor 

27.  MAN Senior leader Éric Minva Touali 
28.  MEAGUY Sup. Ev. Yao Paul  

29.  OUME Assistant Leader BLIN Toama Marius 

30.  OURAGAHIO Leader ASSIDOLOU A. Joseph 

31.  SAN PEDRO Leader DAGO Love 

32.  TABOU Dehoto WAH TAI 

33.  TIASSALE Honorable EV. TOIPRI Olivier 

34.  TOUMODI Leader BROU Joseph 

35.  YAMOUSSOUKRO NORD VSL OKPO Elie 

36.  YAMOUSSOUKRO SUD Frère ALLOU David  

37.  YOPOUGON NORD Senior Leader N’DRI Hervé  

38.  YOPOUGON SUD Leader TETE Achille 

39.  ZUENOULA Leader DJE BI Irié Jonas 

 


